ÀSSEMBLEIA LEGISLATIVA DO f,STADO DO MARAT{HÃO
Instrlado êm 16 de fcv€rciro dc 1t35

DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMÀÇÃO

TERMO DE ÁDruDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA COM DISPUTA N" 02212023 . CPL/ALEMA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N'5276/2023 _ ALEMA

OBIETO: Registro de preço parir a €vcntual contratação de soluçâo integrada de infraeshutura de tecnologia da informação (materiais
e suprimentos de informática) para atender às necessidades da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em conformidade com
ils especificações técnicas e quantitativos constantes neste termo de referência, na modalidade de contrato de compra de menor preço
global.

Na condição de Autoridade Compctente e no uso das alribuiçôes que lhes são conferidas na Resolução Administrativa

i" 42312O23 ç wt. 13, incisos V e Vl do Decreto no 10.024120t9, ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado da licitação em referência

a favor da(s) empres4s):

:,:§&*§rar,r.:.ar:'§.::r:a:,,

sourBYÍE ÍrFT LrDA | *.2j2O.A72/Oú142
Totâl de t€ns: 12 | valorÍotal: RS 21.578,00 (ünte e um mll e sêlsceÍÍos e setentr e olto rê3is)

Itêm D€scÍlÉo MaÍca Unuadê quanL

Lote 01

,):L:il.ll-):.:::tl.:t't:,',:,;,. ; l'., i..'lr-... a,:,,., :,l r'''

I, O - ALICATE DE CRIMPAR

1 O - ALICATE DE CORTE

], O - ABRAçADEIRAS DE 40 CM

It-Blue - LE-

1940

Valor Totâl do Lotê

n§ unh. Rs Total

Rs 41,00 Rs 328,00

Rs 328,m

Rs 30,00 Rs 240,00

R$ 2/lo,@

Rs 0,3e Rs s8s,0o

Rs 585,0

Rs 719,00 Rs 1.438,00

Rs 1.438,00

Rs 63,00 Rs 630,00

Rs 6:X',m

THOMPSON
- PREMIUM

6

Valor Total do Lote

Lote 02

Lotê 03

Lote Í16

UND

UND

UND

UND

UND

UND

1.500

2

10

16

1 O . CONTA ZOOM PROFISSIONAL

1 0-WEBCAM720P

1 i tÁlXli l-iERMÉTlcA 20 cM x 25 CM

veloÍ Íotal do Lote

Lotê 04

zooM -

píofissional

valoÍ Totâl do Lote

Lote 05

SQ - NYLON

0,40cm

webcam -

7zop

ValoÍ Íotal do Lote

propria -
20x25

ASSEMBLÉIÀ LEGISLATIVA Do EsrADo 3r"rr#ixl""#HA
l(l\PJ: 0s2e{'8{E^}00r-e4

EndeÍeço: Av. JeÍônimo de Albuquerque' n-

Site: w\Ãw. al- ma.leg'br

R9 29,00 00

ÁSSEMBLEIA LECISLATTVÀ DO ESTÀDO DO MARANHÃO
lnstâhda em 16 de fevcreiro de 1t35

DIRETORIA DE TECNOI-OGTA DA INFORMAÇÃO

valor Total do Lote

Lote 07

1 O. BISNAGA DE SILICONE

1 0 - BATERIA DE LITIO 20x 25

1 O. RJ45 MACHO

1 O. RJ45 FEMEA

1 O - CAIXA DE CABO DE REDE

1 O. BATERIA DE NOBREAK

ÍEKBOND -

509 silicone
Valor Total do Lote

Lote 08

knup -
cÍ2Ox26

YaloÍ Totál do Lotê

Lote (D

Exbom -

Rl45

UND

UND

UND

UND

UND

UND

10

20

300

200

8

t2

Rs 464,m

Rs 2e,00 Rs 290,00

Rs 2g',00

Rs s,00 Rs 100,00

R9 100,q'

Rs 1,45 Rs 43s,00

Rs 435,00

RS 39,00 RS 7.800,00

Rs 7.100,00

Rs 985,00 Rs 7.880,00

Rs 7.880,m

Rs 124,00 Rs 1.488,00

R$ r./l8E,m

Rs 21.678,00

Rs 21.67&m

Valor Total do Lde

Keystone -

RJ45 femea
Valor Totâl do Lotê

Lotê 010

Lotê 0u

2FLEX.

N4PP3O5

Valor Total do Lote

totê 012

Poweí - 12v
7a

Valor Total do Lotê

Total GéIal

Total Geral

Empenha-se, Contrata-se e Publique-se.

A Comissão Permrnente de Licitação - CPL para demais providências quanto a formalização da(s) ARP(S)

São Luis - MA, f[ de i\Ov,.^1bi.ô de 2023

Ri rdo da Costa ilv, Barboso
Dirêtor rsl

ASSEMBLÉh Lf,GISLATTVA IX) ESTAI'O DO MARAI{HÃO . ÀLEMA I CNPJ: 05.294'tiI6/í}OOT.94

Endereço: Ay. Jerônimo d€ Albüquerque, n'SN, Calha!, São Luis, Maranhào, Brasil
Site wwr!.al.ma.leg.br